
ASP DEI COMUNI DELLA BASSA ROMAGNA 

DETERMINAZIONE N. 08

Del 28 GENNAIO 2017

Prot.n. 1566               Bagnacavallo, 14 aprile 2018 

OGGETTO: AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE  DI

ATTREZZATURE SOCIO-SANITARIE E DA CUCINA/LAVANDERIA PRESSO

LE CASE PROTETTE GESTITE DALL’ASP DEI COMUNI DELLA BASSA

ROMAGNA

IL DIRETTORE

     Visti 

- la determina n. 62 del 31/12/2016 con la quale sono state

pianificate le principali spese per l'acquisizione di beni e

servizi per l'anno 2017;

- il D.lgs 50/2016 (codice dei contratti)

- il D.lgs. 56/2017 (integrativo al codice dei contratti)

- il DPR 207/2010 (Regolamento di esecuzione), per quanto non

in conflitto con le disposizioni contenute nel nuovo codice

degli appalti;

- il Regolamento interno dei lavori, servizi e forniture per

acquisti  sotto  soglia,  pubblicato  sul  sito  internet

istituzionale,  per  quanto  non  in  conflitto  con  le

disposizioni contenute nel nuovo codice degli appalti;

Considerato che si è reso necessario procedere all'affidamento del

servizio  di  manutenzione  di  attrezzature  socio-sanitarie  e  da

cucina/lavanderia  presso  le  Case  Protette  gestite  dall’ASP  dei

Comuni della Bassa Romagna;

Rilevato  che,  le  ditte  fornitrici  offrono,  per  un  periodo

biennale, assistenza post vendita in fase di acquisto;



DETERMINA

1. Di  dare  atto  che  quanto  specificato  in  premessa  è  parte

integrante del dispositivo del presente atto;

2. Di  prendere  atto  dell’affidamento  del  servizio  in  oggetto

alle ditte fornitrici delle apparecchiature, che garantiscono

l’assistenza post vendita per un periodo di 2 anni;

3. Di  provvedere  ad  adempiere  agli  obblighi  di  pubblicazione

previsti dall'art. 37, d.lgs. 33/2013, così come modificato

dal d.lgs. 97/2016, e dall'art. 1 comma 32 L. 190/2012 e

s.m.i;

IL DIRETTORE


		2018-04-14T12:28:21+0100
	TAGLIAVINI MONICA
	Firmato digitalmente




